DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO- MATUPÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A -

Centro Político Administrativo| CEP 78049-906 | Cuiabá-MT

Diretoria Regional de Educação de Matupá, Av. Hermínio

Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT

Fone (66) 3595-1128 mtp.dre@educacao.mt.gov.br

COMUNICADO

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da DRE de Matupá, torna público o Resultado

Final do Edital 014/2023/COGPE/DRE de Matupá.

Matupá – MT, 11 de junho de 2023.

                                                        DIRETORIA

REGIONAL DE EDUCAÇÃO- MATUPÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A -

Centro Político Administrativo| CEP 78049-906 | Cuiabá-MT

Diretoria Regional de Educação de Matupá, Av. Hermínio

Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT

Fone (66) 3595-1128 mtp.dre@educacao.mt.gov.br

Nome Completo Município De
Interesse

Escolaridade Formação De Ensino
Superior

Cargo De Interesse Disciplina De
Concorrência

Resultado
Final

Adriana Ribeiro Cabriotti Novo Mundo, Terra
Nova Do Norte

Ensino
Fundamental

Não Possui Apoio Administrativo
Nutrição

Classificado

Adriana Rodrigues Da Silva  Novo Mundo Ensino Médio Nenhuma  Apoio Administrativo
Limpeza

Classificado

Alberto Sebastião Da Costa Dias Matupá, Terra
Nova Do Norte

Graduação Matemática Professor Matemática Classificado

Alice Da Silva Santos  Matupá Ensino Médio Não Tem  Apoio Administrativo
Limpeza

Classificado

Amelia Roseli Goncalves Da Silva  Matupá Especialização História  Professor História Classificado

Anageli Da Silva  Matupá Ensino Médio Incompleto  Apoio Administrativo
Nutrição

Classificado

Andressa Clara Rebelatto Colle  Guarantã Do Norte Especialização Formada Em
Pedagogia E Pós
Graduada

Professor Pedagogia Classificado

Andressa Garcia Da Rocha  Novo Mundo Especialização Pedagogia  Técnico Administrativo

Classificado

Daiane Eude Donat Do Nascimento Terra Nova Do
Norte

Graduação Pedagogia Professor Pedagogia Classificado

Diéssica Ferreira Da Silva Matupá Graduação Administração Técnico Administrativo

Classificado

Edgard José De Souza Barbeiro  Marcelândia Ensino Médio Não  Apoio Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura (Agente
De Pátio)

Classificado

                                                        DIRETORIA

REGIONAL DE EDUCAÇÃO- MATUPÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A -

Centro Político Administrativo| CEP 78049-906 | Cuiabá-MT

Diretoria Regional de Educação de Matupá, Av. Hermínio

Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT

Fone (66) 3595-1128 mtp.dre@educacao.mt.gov.br

Elissandra Lopes Bezerra Rutkauskis  Terra Nova Do
Norte

Graduação Cursando  Apoio Administrativo
Nutrição

Classificado

Erica Cibeli Martins Dos Santos Guarantã Do Norte Ensino Médio Apenas Nivel Medio Apoio Administrativo
Limpeza

Classificado

Evyllinn Poliana Gomes  Terra Nova Do
Norte

Especialização Pedagogia  Professor Pedagogia Classificado

Helter Alexandre Borga De Mello Novo Mundo Mestrado Historia Professor História Classificado

Janete Gelinski Dos Santos  Terra Nova Do
Norte

Graduação Pedagogia Professor Pedagogia Classificado

Kamila Apolinario Matupá Especialização Licenciatura Plena Em
Pedagogia

Professor Pedagogia Classificado

Karolaine Fatima Duffeck  Novo Mundo Graduação Direito Incompleto  Técnico Administrativo

Classificado

Karolaine Reziner Gonçalves  Matupá Ensino Médio Cursando Psicologia  Apoio Administrativo
Limpeza

Classificado

Keli Geovana Martins De Freitas  Terra Nova Do
Norte

Graduação História  Professor História Classificado

Larissa Viana Da Conceição  Guarantã Do Norte Ensino Médio Técnico Em
Agropecuária Ao Nível
Médio, Cursando
Pedagogia 6 Semestre

Técnico Administrativo

Classificado

Leiane Da Silva Assis Peixoto De Azevedo Ensino Médio 1º Ano Em Licenciatura
Em Química

Apoio Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura (Agente
De Pátio)

Classificado

                                                        DIRETORIA

REGIONAL DE EDUCAÇÃO- MATUPÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A -

Centro Político Administrativo| CEP 78049-906 | Cuiabá-MT

Diretoria Regional de Educação de Matupá, Av. Hermínio

Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT

Fone (66) 3595-1128 mtp.dre@educacao.mt.gov.br

Leonicia Goulart De Oliveira Silva Nova Guarita Mestrado Ciências Biológicas E
Ciências Da Natureza -
Química

Professor Química Classificado

Marisa Schemmer Wilges  Guarantã Do Norte,
Novo Mundo,
Matupá

Graduação Psicopedagogia
Institucional

Professor Pedagogia Classificado

Medy Daiane Cararo  Peixoto De Azevedo Especialização Licenciatura Em
Pedagogia

Professor Pedagogia Classificado

Natália De Arruda Motta  Matupá Especialização Licenciatura Em Letras  Professor Língua
Portuguesa

Classificado

Ozirene De Oliveira Silva Lacerda  Matupá Ensino Médio Nao  Apoio Administrativo
Limpeza

Classificado

Rodrigo Sauer Peixoto De
Azevedo, Matupá,
Terra Nova Do
Norte

Especialização Licenciatura Plena Em
Geografia

Professor Geografia Classificado

Shara De Almeida Fortunato  Marcelândia Ensino
Fundamental

Não  Apoio Administrativo
Manutenção E
Infraestrutura (Agente
De Pátio)

Classificado

Tatiéli Da Silva Borré Valsoler  Novo Mundo Especialização Locenciatura Letras-
Português/Pos
Graduação Em
Psicopedagogia
Onstitucional

Professor Língua
Portuguesa

Classificado

                                                        DIRETORIA

REGIONAL DE EDUCAÇÃO- MATUPÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A -

Centro Político Administrativo| CEP 78049-906 | Cuiabá-MT

Diretoria Regional de Educação de Matupá, Av. Hermínio

Ometto, nº 12 Bairro ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT

Fone (66) 3595-1128 mtp.dre@educacao.mt.gov.br

Tereza Fernandes De Oliveira Marcelândia Ensino Médio Não Possui Apoio Administrativo
Nutrição

Classificado

Viviane Paula Virgilino Novo Mundo Ensino Médio Nao Técnico Administrativo

Classificado